
 
 

           Szczecin, dnia 09.12.2022 r. 

A-ZP.381.147.2022.WB 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Sukcesywne dostawy 

papieru biurowego do Uniwersytetu Szczecińskiego 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.), informuje, że 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 
RESPOL POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. SZCZAWIOWA 71 

70-010 SZCZECIN 

REGON 363176887 
    Cena brutto: 280 488,03 PLN 

    
2. Wykonawcom przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

 
LP Wykonawca  LICZBA PKT 

Cena brutto 

PLN 

LICZBA PKT 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

cząstkowego 

RAZEM 

1 PHU „RAKPOL” SPÓŁKA JAWNA 

UL. SIKORSKIEGO 31, 

70-313 SZCZECIN 

REGON 320682931 

54,74 pkt 40,00 pkt 94,74 pkt 

2 RESPOL POLSKA SP. Z O.O. 

Ul. SZCZAWIOWA 71 

70-010 SZCZECIN 

REGON 363176887 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

….………………………….. 

 

 

 


		2022-12-09T11:00:43+0100


		2022-12-09T15:45:37+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




